

ORo.0003.38.2014

Piekary Śląskie, dnia 15 października 2014r.

Pani
Gabriela Cichy
Radna Rady Miasta Piekary Śląskie

Odpowiedzi na interpelacje i wnioski złożone przez radnych na XLII sesji Rady Miasta Piekary Śląskie w dniu 25 września 2014 r.:

Zgłosiła Pani interpelację w sprawie możliwości wyeliminowania lisów, które przechodzą na podwórka, pod bramy posesji w Kozłowej Górze.

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej informuje:

informacje na temat pojawiających się lisów w Kozłowej Górze były zgłaszane przez mieszkańców do Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej.

W związku z powyższym w dniu 12 września 2014r. wysłano do Pana Janusza Stawarza - Prezesa Koła Łowieckiego Orzeł pismo z prośbą o rozeznanie sytuacji oraz odstrzał w pierwszej kolejności lisów w okolicy Lasu Lipka, zgodnie z zaplanowaną ilością w Rocznym Planie Łowieckim na rok gospodarczy 2014-2015. Pan Stawarz przekazał informację, iż od dnia 26.10.2014r. rozpocznie się odstrzał lisów w okolicy Lasu Lipka.

W dniach od 1 do 8 października 2014r. na terenie całego województwa śląskiego przeprowadzana jest przy użyciu samolotów akcja ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie.

Ponadto radna zgłosiła wnioski w sprawie:

- uzupełnienia kostki brukowej chodnika na przystanku autobusowym Kozłowa Góra w kierunku Tarnowskich Gór,

Wydział Inwestycji i Remontów informuje:

zlecono do uzupełnienia kostką. Planowany termin wykonania prac do 15.10.2014 r.

- zmiany zapisu w BIP Urzędu Miasta Piekary Śląskie dotyczącego odbioru odpadów zielonych.

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej informuje:

na stronie BIP nie znajduje się informacja dotycząca funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Piekarach Śląskich, natomiast na stronie piekary.pl w zakładce "nowa ustawa o śmieciach" w podstronie "system odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców Gminy Piekary Śląskie" szczegółowo opisano zasady odbioru odpadów, w tym odpadów zielonych/ogrodowych. Zapis ten brzmi następująco "Worek na odpady zielone można zakupić w firmie (w siedzibie lub u kierowcy) odbierającej odpady komunalne. Koszt worka wynosi 1,00 zł. Dopuszcza się zbieranie odpadów zielonych w innych workach niż zakupione w ZGK Sp. z o.o. pod warunkiem, że będą to worki przeźroczyste, odporne na rozerwanie".

Przygotowała: S.Mikołajek

Sprawdziła: M.Kwaśniewicz


Prezydent Miasta Piekary Śląskie
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIAST
Piekary Śląskie
mgr inż. Zdzisław Przywar